
 

Adresa: Bulevardi “ZogI”, Tiranë, tel:+355  042280819; web;www.klgj.al,email;kontakt@klgj.al 

 
 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 
                                           

VENDIM 

Nr. 48, datë 27.03.2019 

 

PËR 

MIRATIMIN E PROCESVERBALEVE TË MBLEDHJEVE TË KËSHILLIT TË LARTË 

GJYQËSOR 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenin 69, pika 1 të ligjit nr.115/2016, “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, si dhe në procesverbalet e mbledhjeve të Këshillit të datave 

28.02.2019 dhe 12.03.2019, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e procesverbaleve të mbledhjeve të Këshillit të Lartë Gjyqësor të datave 

28.02.2019 dhe 12.03.2019. 

 

2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi dhe publikimin e këtyre procesverbaleve Kryetarja e 

Këshillit. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

PËR  

KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
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